

KESKİN KARDEŞLER

SATIŞ FİŞİ

06 Ekim 2025

Mal Hizmet	Miktar	B. Fiyat	Tutar
NOVA SOLİD FLATÖR	3	260 TL	780 TL
KOMBİ SETİ	10	295 TL	2.950 TL
İNOX KOÇ TAH SİYAH KAFA	100	85 TL	8.500 TL
DELTA SİYAH BANYO	4	1.150 TL	4.600 TL
DELTA SİYAH KUĞU LAVOBA	5	750 TL	3.750 TL
DELTA SİYAH EVYE	5	750 TL	3.750 TL
KARTUŞ	15	40 TL	600 TL
VAKUMLU DUŞ ZİNCİRİ SİYAH	2	75 TL	150 TL
ÇİFTLİ TAH MUSLUK ÇUBUK KOL	8	190 TL	1.520 TL
1/2 MİNİ VANA	10	65 TL	650 TL
MADO AYNA SETİ KUTULU	2	625 TL	1.250 TL

TOPLAM TUTAR	28.500 TL
TOPLAM MİKTAR	164
SATIŞI YAPAN	ferhat g�nal
G�NCEL BAKİYE	122.571,20 TL
NOT	A�ıklama eklenmemiř

www.flexhesap.com